אני קובע כי למעט היעדר ראייה ישירה לנושא ה"זיגזוג" על הכביש, אוחזת המדינה ראיות באיכות טובה ללא כל כרסום
מהותי הן ביחס לעבירה של נהיגה במצב שכרות והן ביחס לעבירה של נהיגה בזמן פסילה.

בית המשפט יעבור לשמוע עכשיו את טיעוני הצדדים ביחס לשאלת מסוכנות המשיבה והיכולת לאיין מסוכנות זו בחלופת
מעצר אם הדבר אפשרי במקרה זה.

ניתנה היום, ה' אדר א' תשפ"ב, 06 פברואר 2022, נוכחות הצדדים.